令和４年 1 月 25 日

関係各位

岩野田まちづくり協議会

会 長 服部 康夫

令和 3 年度 岩野田まちづくり協議会 第 2 回全体会の開催について（変更）

役員を中心とした会議に変更

平素より岩野田まちづくり協議会へのご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、先般下記のように “第２回全体会の開催案内” をいたしましたが、コロナウイルスの感染拡大（オミ

クロン株）が心配されますので、『役員と事務局、参加いただける委員』で開催したいと思います。

急な変更でご迷惑をおかけしますがよろしくお願い致します。

尚、会議開催に際し、役員・委員の皆様のご意見等をいただければ幸いです。

また、開催に際しマスクや消毒等、感染防止対策にご協力くださいますようお願い致します。

記

日 時 ： 令和 4 年 1 月 30 日（日） 19 時～

会 場 ： 岩野田公民館 2 階大ホール

議 題 ：  1 岩野田まちづくりビジョン策定（案）について

 ※『岩野田まちづくりビジョン策定にあたり(お願い) 地域の皆様ご意見をお願いします』を

同封します。会議でご意見をお願いします。（地域の方は“回覧板”にもご記入ください）

2 岩野田まち協だより 7 号以降の発行について

 ※岩野田まちづくりビジョンを掲載予定

 ※発行に当たり、役員･委員の方々に原稿等のご協力をいただきたいと思います。

3 各団体の取組みと課題等報告

         ※各種団体、自治会の取り組みや課題等を簡単に報告いただきます。

      4 その他

         ・今年度の行事（1 月～3 月）と次年度の行事について

         ・その他

【会議や活動等の連絡を“岩野田まちづくり協議会ホームページ”に掲載します】

・会議の連絡や報告等をＨＰに掲載します。検索閲覧よろしくお願いします。

（今後の感染状況により、全体会を中止する場合はＨＰでお知らせします。ＨＰをこまめにご覧ください。）

※会議に欠席される場合は、事務局神谷までご連絡ください。

（ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ:masahito-kamiya@hotmeil.co.jp    ℡ 090-8736-6118）

 “安全・安⼼、明るく魅⼒にあふれたまちづくり”次代に繋ごう岩野⽥の宝

岩野田まちづくり協議会ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ スマホ用ＱＲｺｰﾄﾞ⇒